MOTERUY ISSUKIS 2025
OFICIALUS REZULTATAI

o

BENDRA |SKAITA
Vieta St.Nr. Ekipazo pavadinimas Automobilis S.R 1 SR1 SR1 SR2 Uzd. Uzd. Uzd. Uzd. Uzd. Uzd. Uzd. Uzd. Uzd. Uzd. Uzd. Uzd. S.R 3 SR3 SR3 Uzd. Uzd. Kelio Ralio Skirtu- Nuo.

laikas bauda rezult. bauda Nr.1 Nr.2 Nr.3 Nr.4 Nr.5 Nr.6 Nr.7 Nr.8 Nr.9 Nr.10 Nr.11 Nr.12 laikas bauda rezult. Nr.13 Nr. 14 baudos rezultatas mas lyderiy
1 73  Dugesintuvai FORD Explorer 00:49,0 04:05,0 00:05 00:00,0 00:00,0 04:10,0
2 16 AROS MARINE Utopia BMW z4 00:51,2 04:16,0 00:00,0 00:00,0 04:16,0 00:06,0 00:06,0
3 29 RIGVEDA VW Golf 00:48,3 04:01,5 00:10 00:00,0 00:00,0 00:20 04:31,5 00:15,5 00:21,5
4 26 Ladies In Red BMW 328 00:51,0 04:15,0 00:00,0 00:00,0 00:20 04:35,0 00:03,5 00:25,0
5 33  TUTA x Grill London CUPRA Formentor 00:49,2 04:06,0 00:05 00:05 00:00,0 00:00,0 00:20 04:36,0 00:01,0 00:26,0
6 36 Motoway TOYOTA Corolla Cross GR 00:53,1 04:25,5 00:20 00:00,0 00:00,0 04:45,5 00:09,5 00:35,5
7 71 ARIJUS BANG BANG $KODA SUPERB 00:51,4 04:17,0 00:05 00:10 00:20 00:00,0 00:00,0 04:52,0 00:06,5 00:42,0
8 82  Siauliy Volkswagen centras Transalda VW Tayron 00:56,4 04:42,0 00:15 00:00,0 00:00,0 04:57,0 00:05,0 00:47,0
9 90 AUTO ART GROUP Wrap Divas MERCEDES BENZ 200 D 00:53,2 04:26,0 00:20 00:25 00:00,0 00:00,0 05:11,0 00:14,0 01:01,0
10 81  Greitos ir pasiutusios SUBARU Impreza 00:55,9 04:39,5 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 05:19,5 00:08,5 01:09,5
1 92 Klaipédos uostas VENI BMW 520 00:53,4 04:27,0 00:10 00:05 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 05:22,0 00:02,5 01:12,0
12 49 LANZERONAS VOLVO XC90 00:55,8 04:39,0 00:05 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 05:24,0 00:02,0 01:14,0
13 9  Visai normalios RENAULT 5 00:56,2 04:41,0 00:10 00:15 00:05 00:00,0 00:00,0 00:20 05:31,0 00:07,0 01:21,0
14 14 AROS MARINE Celebrity SKODA Octavia 00:54,7 04:33,5 00:00,0 00:00,0 01:00 05:33,5 00:02,5 01:23,5
15 32 cCcarMa AUDI E-TRON 00:52,5 04:22,5 00:10 00:15 00:10 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 05:37,5 00:04,0 01:27,5
16 75 Zmonos OPEL Insignia 00:54,7 04:33,5 00:25 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 05:38,5 00:01,0 01:28,5
17 91  Klaipédos uostas VICI AUDI A6 00:50,8 04:14,0 00:20 00:25 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 05:39,0 00:00,5 01:29,0
18 20 Rally Martens TESLA Model 3 00:56,8 04:44,0 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 00:20 05:44,0 00:05,0 01:34,0
19 12 AROS MARINE Disney VW Passat 00:59,1 04:55,5 00:00,0 00:00,0 00:20 00:30 05:45,5 00:01,5 01:35,5
20 86  AVS PipeFit MERCEDES BENZ GLE 350D 00:57,2 04:46,0 00:15 00:05 00:10 00:10 00:00,0 00:00,0 00:20 05:46,0 00:00,5 01:36,0
21 72 ARIJUS VEZA TOYOTA Corolla 00:52,3 04:21,5 00:10 00:30 00:25 00:00,0 00:00,0 00:20 05:46,5 00:00,5 01:36,5
22 34  Sim Racing Ladies HONDA CR-V 01:01,2 05:06,0 00:05 00:20 00:20 00:00,0 00:00,0 05:51,0 00:04,5 01:41,0
23 28 FLOWERS BMW X3 00:57,5 04:47,5 00:15 00:10 00:05 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 05:57,5 00:06,5 01:47,5
24 69  Nekabink makarony VW Golf 00:58,7 04:53,5 00:20 00:10 00:10 00:05 00:00,0 00:00,0 00:20 05:58,5 00:01,0 01:48,5
25 42 Clinicus. Adrenalino injekcija. PORSCHE Panamera GTS 00:53,2 04:26,0 00:20 00:15 00:20 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 06:01,0 00:02,5 01:51,0
26 38 VETRUNGES PORSCHE Cayenne 00:56,6 00:05 05:08,0 00:20 00:05 00:10 00:20 00:00,0 00:00,0 06:03,0 00:02,0 01:53,0
27 62  Jipasake TAIP AUDI RS3 00:59,7 04:58,5 00:30 00:05 00:00,0 00:00,0 00:20 00:10 06:03,5 00:00,5 01:53,5
28 19  Kita kairé TOYOTA RAV 4 01:00,9 05:04,5 00:10 00:20 00:10 00:00,0 00:00,0 00:20 06:04,5 00:01,0 01:54,5
29 25 RALISTES LEXUS NX 300H 01:05,5 05:27,5 00:10 00:00,0 00:00,0 00:20 00:10 06:07,5 00:03,0 01:57,5
30 13 AROS MARINE Allure PORCHE Cayenne 01:03,8 05:19,0 00:10 00:00,0 00:00,0 00:40  06:09,0 00:01,5 01:59,0
31 4  RNDV Profesionaliosios SKODA SUPERB 00:59,2 04:56,0 00:05 00:10 00:00,0 00:00,0 01:00 06:11,0 00:02,0 02:01,0
32 85 PADEL FOXES PRO TOYOTA RAV4 00:54,2 00:05 04:56,0 00:20 00:05 00:10 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 06:11,0 00:00,0 02:01,0
33 80 Marmurinés SKODA Superb 01:03,0 05:15,0 00:20 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 06:15,0 00:04,0 02:05,0
34 56 LC Braskes HYUNDAI TUCSON 01:02,6 05:13,0 00:15 00:15 00:15 00:00,0 00:00,0 00:20 06:18,0 00:03,0 02:08,0
35 37  Blue Flag MX-5 MAZDA MX-5 00:49,3 04:06,5 00:10 00:05 00:20 00:20 00:00,0 00:00,0 01:20 06:21,5 00:03,5 02:11,5
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36 59 Laima’s Business School PORSCHE Cayenne 01:01,2 05:06,0 00:20 00:10 00:30 00:20 00:00,0 00:00,0 06:26,0 00:04,5 02:16,0
37 1 RNDV Autentigkosios SKODA ENYAQ COUPE 00:53,6 00:05 04:53,0 00:15 00:00,0 00:00,0 00:20 01:00 06:28,0 00:02,0 02:18,0
38 31 CyberX BMW X4 01:05,6 05:28,0 00:35 00:10 00:00,0 00:00,0 00:20 06:33,0 00:05,0 02:23,0
39 67  Gliseris Sigmaris Group BMW X5 00:56,6 04:43,0 00:10 00:15 00:25 00:20 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 06:33,0 00:00,0 02:23,0
40 24  FiveFoxes AUDI E-TRON 00:54,8 04:34,0 00:15 00:25 00:00,0 00:00,0 00:20 01:00  06:34,0 00:01,0 02:24,0
41 23 Powerpuff girls by Saudingos TOYOTA SCION IM 01:03,4 05:17,0 00:05 00:25 00:10 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 06:37,0 00:03,0 02:27,0
42 93  Klaipédos uostas VIDI AUDI A6 00:52,7 04:23,5 00:10 00:10 00:35 00:00,0 00:00,0 00:20 01:00 06:38,5 00:01,5 02:28,5
43 96 Naresta BMW GT330 01:00,1 05:00,5 00:20 00:30 00:15 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 06:45,5 00:07,0 02:35,5
44 97  Autosabina KIAEV3 00:57,1 04:45,5 02:00 00:00,0 00:00,0 06:45,5 00:00,0 02:35,5
45 11 SprintLine FORD Mustang Mach-E GT 00:54,1 00:10 05:20,5 00:05 00:25 00:00,0 00:00,0 01:00 06:50,5 00:05,0 02:40,5
46 57 LADIES CIRCLE UOGOS MERCEDES BENZ E 01:03,2 05:16,0 00:15 00:05 00:15 00:20 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 06:51,0 00:00,5 02:41,0
47 76  SIOLY MAZGAS DODGE Durango 01:02,8 05:14,0 00:25 00:25 00:15 00:20 00:20 00:00,0 00:00,0 06:59,0 00:08,0 02:49,0
48 10  Bideris ladies team AUDI A4 00:52,0 04:20,0 02:00 00:05 00:15 00:05 00:00,0 00:00,0 00:20 07:05,0 00:06,0 02:55,0
49 52  Cikitos ir kitos PEUGEOT 3008 01:06,5 05:32,5 00:15 00:05 00:05 00:20 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 00:10  07:07,5 00:02,5 02:57,5
50 47  Apskaita visiems - balansas ant asfalto HONDA Civic 00:51,9 00:10 05:09,5 00:05 00:05 00:20 00:00,0 00:00,0 01:30 07:09,5 00:02,0 02:59,5
51 94  LKU = Ladies, Keep Up! AUDI Q3 01:10,5 05:52,5 00:20 00:05 00:10 00:05 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 07:12,5 00:03,0 03:02,5
52 2 RNDV Patikimosios SKODA ELROQ 00:56,7 04:43,5 02:00 00:15 00:00,0 00:00,0 00:20 07:18,5 00:06,0 03:08,5
53 60 SUPER BEE RACING TEAM VW Passat 00:57,8 04:49,0 00:35 00:25 00:00,0 00:00,0 01:30  07:19,0 00:00,5 03:09,0
54 84 Ladies Team 007 Lemonade CHEVROLET Camaro 01:03,8 05:19,0 00:20 00:25 00:15 00:20 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 07:19,0 00:00,0 03:09,0
55 30 PADEL FOXES MINI Cooper Countryman S 01:03,1 05:15,5 00:10 00:15 00:00,0 00:00,0 00:20 01:20 07:20,5 00:01,5 03:10,5
56 58 SOLORINA TOYOTA C-HR 00:49,7 04:08,5 00:25 00:15 00:25 00:20 00:00,0 00:00,0 01:50 07:23,5 00:03,0 03:13,5
57 27 SESES OPTIMISTES BMW 318 01:09,8 05:49,0 00:25 00:05 00:20 00:05 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 07:24,0 00:00,5 03:14,0
58 8  Ménulio $viesos pusseserés MERCEDES BENZ GLS550 01:16,2 06:21,0 00:25 00:15 00:25 00:00,0 00:00,0 07:26,0 00:02,0 03:16,0
59 65 Globalita Sigmaris Group PORSCHE Taycan 00:51,9 00:05 04:44,5 00:10 00:10 00:25 00:20 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 01:00 07:29,5 00:03,5 03:19,5
60 68 PADELRAKETOS MERCEDES BENZ E220 00:51,0 00:05 04:40,0 02:00 00:15 00:15 00:00,0 00:00,0 00:20 07:30,0 00:00,5 03:20,0
61 43  Turbo Damos BMW X5 00:55,0 04:35,0 00:20 00:20 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 01:40  07:35,0 00:050 03:25,0
62 87  Ate -yte! OPEL Insignia Sport 01:06,0 05:30,0 00:20 00:10 00:15 00:20 00:20 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 07:35,0 00:00,0 03:25,0
63 6  Bohemos JAGUAR XF 00:59,5 04:57,5 02:00 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 07:37,5 00:02,5 03:27,5
64 83 Panos OUT JEEP Wrangler 01:20,7 06:43,5 00:15 00:15 00:25 00:00,0 00:00,0 07:38,5 00:01,0 03:28,5
65 41 STRONGER TOGETHER PORSCHE MACAN 01:05,8 00:05 05:54,0 00:15 00:15 00:20 00:20 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 07:44,0 00:05,5 03:34,0
66 95 AZUKERIA MERCEDES BENZ SL 55 AMG 00:59,6 04:58,0 02:00 00:10 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 07:48,0 00:04,0 03:38,0
67 21 R StylemHouse mokymy centras BMW X5 01:12,7 06:03,5 00:05 00:10 00:25 00:15 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 00:10 07:48,5 00:00,5 03:38,5
68 78  Dolls with Balls MERCEDES BENZ CLA 01:02,3 05:11,5 02:00 00:10 00:15 00:00,0 00:00,0 00:20 07:56,5 00:08,0 03:46,5
69 55 LADIES CIRCLE VETROS AUDI Q5 01:02,8 05:14,0 00:05 00:10 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 01:50  07:59,0 00:02,5 03:49,0
70 79 Beriby PORSHE Macan 01:05,5 05:27,5 00:30 00:10 00:15 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 01:00 08:02,5 00:03,5 03:52,5
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BENDRA |SKAITA
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laikas bauda rezult. bauda Nr.1 Nr.2 Nr.3 Nr.4 Nr.5 Nr.6 Nr.7 Nr.8 Nr.9 Nr.10 Nr.11 Nr.12 laikas bauda rezult. Nr.13 Nr. 14 baudos rezultatas mas lyderiy
7 66  Uolus Sigmaris Group BMW i4 00:53,6 04:28,0 02:00 00:15 00:20 00:20 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 08:03,0 00:00,5 03:53,0
72 89  MINI Lietuva MINI Cooper S 01:19,0 06:35,0 00:10 00:05 00:10 00:05 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 00:20 08:05,0 00:02,0 03:55,0
73 51 GOAL MERCEDES BENZ S63 AMG  00:58,9 04:54,5 02:00 00:20 00:15 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 08:09,5 00:04,5 03:59,5
74 3 RNDV Komandiskosios SKODA KODIAQ 00:52,0 04:20,0 00:05 00:10 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 03:00 08:15,0 00:05,5 04:05,0
75 70 2 Sesés 2 Linos BMW 535IX 01:04,4 05:22,0 02:00 00:05 00:15 00:15 00:20 00:00,0 00:00,0 08:17,0 00:02,0 04:07,0
76 63  Mes pasakém SVENCIAM! VW Golf 01:09,7 05:48,5 02:00 00:05 00:10 00:05 00:00,0 00:00,0 00:20 08:28,5 00:11,5 04:18,5
77 77 Ragany kel(i)aivyne MERCEDES BENZ C 180 CDI  01:08,3 05:41,5 02:00 00:20 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 08:41,5 00:13,0 04:31,5
78 40 GoRedGo CHEVROLET Camaro 01:04,5 05:22,5 02:00 00:15 00:15 00:20 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 08:52,5 00:11,0 04:42,5
79 44  SESELIY STURMAS VW Golf 01:02,3 05:11,5 02:00 00:10 00:15 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 00:50 09:06,5 00:14,0 04:56,5
80 35  Auteks Femme Force AUDI Q5 01:15,3 06:16,5 00:15 00:20 00:20 00:20 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 01:10 09:21,5 00:15,0 05:11,5
81 46  Garso greitis VW T-Cross 01:19,5 06:37,5 00:20 00:15 00:20 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 01:20 09:32,5 00:11,0 05:22,5
82 7  Kaubojaus sapnas BMW GT 01:13,0 06:05,0 00:10 00:15 00:05 00:20 00:20 00:20 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 00:20 01:00 09:35,0 00:02,5 05:25,0
83 15 AROS MARINE Adventure TOYOTA RAV4 02:00,0 10:00,0 00:00,0 00:00,0 00:20 10:20,0 00:45,0 06:10,0
84 5  Champagne MINI Cooper 02:00,0 10:00,0 00:10 00:15 00:10 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 11:15,0 00:55,0 07:05,0
85 74 MANGU MANGAS AUDI Q5 02:00,0 10:00,0 00:20 00:10 00:20 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 11:30,0 00:15,0 07:20,0
86 39  Per ryskios tyléti KIA Sportage 02:00,0 10:00,0 00:10 00:15 00:00,0 00:00,0 00:20 01:30 12:15,0 00:45,0 08:05,0
87 45 FAINATEAM MERCEDES-BENZ CLS 02:00,0 10:00,0 00:20 00:25 00:15 00:20 00:20 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 12:20,0 00:05,0 08:10,0
88 53 Fast & Feminine LEXUS 1S220d 02:00,0 10:00,0 00:20 00:05 00:10 00:15 00:20 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 00:40 12:30,0 00:10,0 08:20,0
89 61  Plésrios pauksteés DODGE Challenger Red 01:07,3 00:10 06:26,5 02:00 00:20 00:25 00:20 00:20 00:20 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 03:10 14:01,5 01:31,5 09:51,5
90 54 LADIES CIRCLE PUPOS AUDI A5 02:00,0 10:00,0 02:00 00:15 00:15 00:00,0 00:00,0 00:20 02:40 15:30,0 01:28,5 11:20,0
91 17  AMG Féjos MERCEDES BENZ GT 63 S 01:09,5 05:47,5 00:10 00:10 00:15 05:00 05:00 05:00 00:20 00:00,0 00:00,0 00:20 00:10  22:12,5 06:42,5 18:02,5
92 64  Vilmers Siauliy Padelio merginos BMW X1 01:00,8 05:04,0 02:00 00:05 00:00,0 00:00,0 00:20 25:00 32:29,0 10:16,5 28:19,0
93 50 EGPX.LT Merginos MERCEDES BENZ B180 01:04,4 05:22,0 02:00 00:25 00:10 00:00,0 00:00,0 00:20 25:00 33:17,0 00:48,0 29:07,0
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